
附件

口腔牙冠非竞价产品申报信息一览表（第五批）

流水号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 规格 型号 注册证号 产品材质 生产企业 挂网企业
企业申报价

(元)

H0681468
C0706011440500115

8040000010
定制式固定义齿

定制式义齿用材
料及制品/牙冠/

种植

秦皇岛傲丹特金
属材料科技有限

公司

辽械注准
20212170008

氧化锆
辽宁忠意数字化义

齿有限公司
辽宁忠意数字化义

齿有限公司
364

H0767548
C0706011440500120

0740000001
定制式固定义齿

定制式义齿用材
料及制品/牙冠/

种植

辽宁爱尔创生物
材料有限公司

津械注准
20202170173

氧化锆
天天一诺齿科技术
（天津）有限公司

天天一诺齿科技术
（天津）有限公司

258

H0767543
C0706011440500120

0740000002
定制式固定义齿

定制式义齿用材
料及制品/牙冠/

种植

威兰德牙科科技
公司

津械注准
20202170173

氧化锆
天天一诺齿科技术
（天津）有限公司

天天一诺齿科技术
（天津）有限公司

440

H0767546
C0706011440500120

0740000007
定制式固定义齿

定制式义齿用材
料及制品/牙冠/

种植
3M 德国公司

津械注准
20202170173

氧化锆
天天一诺齿科技术
（天津）有限公司

天天一诺齿科技术
（天津）有限公司

656

H0747564
C0706011440500119

3810000001
定制式固定义齿

定制式义齿用材
料及制品/牙冠/

种植

辽宁爱尔创生物
材料有限公司

粤械注准
20222171552

氧化锆
广东名洋医疗科技

有限公司
广东名洋医疗科技

有限公司
248

H0763027
C0706011440500105

3210000015
定制式固定义齿

定制式义齿用材
料及制品/牙冠/

种植

阿曼吉尔巴赫股
份有限公司

甘械注准
20172170027

氧化锆
兰州绿水晶义齿制

作中心
兰州绿水晶义齿制

作中心
400

H0763038
C0706011440500105

3210000021
定制式固定义齿

定制式义齿用材
料及制品/牙冠/

种植
德国维他公司

甘械注准
20172170027

氧化锆
兰州绿水晶义齿制

作中心
兰州绿水晶义齿制

作中心
460

H0763041
C0706011440500105

3210000024
定制式固定义齿

定制式义齿用材
料及制品/牙冠/

种植

秦皇岛泽克尼陶
瓷科技有限公司

甘械注准
20172170027

氧化锆
兰州绿水晶义齿制

作中心
兰州绿水晶义齿制

作中心
179
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