## 口腔牙冠非竞价产品申报信息一览表 (第五批)

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证号	产品材质	生产企业	挂网企业	企业申报价 (元)
H0681468	C0706011440500115 8040000010	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	秦皇岛傲丹特金 属材料科技有限 公司		辽械注准 20212170008	氧化锆	辽宁忠意数字化义 齿有限公司	辽宁忠意数字化义 齿有限公司	364
Н0767548	C0706011440500120 0740000001	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	辽宁爱尔创生物 材料有限公司		津械注准 20202170173	氧化锆	天天一诺齿科技术 (天津)有限公司	天天一诺齿科技术 (天津)有限公司	258
Н0767543	C0706011440500120 0740000002	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	威兰德牙科科技 公司		津械注准 20202170173	氧化锆	天天一诺齿科技术 (天津)有限公司	天天一诺齿科技术 (天津)有限公司	
Н0767546	C0706011440500120 0740000007	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	3M 德国公司		津械注准 20202170173	氧化锆	天天一诺齿科技术 (天津)有限公司	天天一诺齿科技术 (天津)有限公司	656
Н0747564	C0706011440500119 3810000001	定制式固定义齿	定制式义齿用材 料及制品/牙冠/ 种植	辽宁爱尔创生物 材料有限公司		粤械注准 20222171552	氧化锆	广东名洋医疗科技 有限公司	广东名洋医疗科技 有限公司	248
Н0763027	C0706011440500105 3210000015	定制式固定义齿	定制式义齿用材 料及制品/牙冠/ 种植	阿曼吉尔巴赫股 份有限公司		甘械注准 20172170027	氧化锆	兰州绿水晶义齿制 作中心	兰州绿水晶义齿制 作中心	400
Н0763038	C0706011440500105 3210000021	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	德国维他公司		甘械注准 20172170027	氧化锆	兰州绿水晶义齿制 作中心	兰州绿水晶义齿制 作中心	460
Н0763041	C0706011440500105 3210000024	定制式固定义齿	定制式义齿用材 料及制品/牙冠/ 种植	秦皇岛泽克尼陶 瓷科技有限公司		甘械注准 20172170027	氧化锆	兰州绿水晶义齿制 作中心	兰州绿水晶义齿制 作中心	179